
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

2025/0228 DEL 12/05/2025
  

OGGETTO: 

Rettifica della delibera di integrazione n. 227 del 07/05/2025.

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Il sottoscritto attesta che la presente deliberazione viene inserita nell’Albo on-line di questa Azienda 
Unità Sanitaria Locale in data odierna e vi rimarrà per la durata di 15 giorni consecutivi.

 DELIBERA NON SOGGETTA A CONTROLLO. Esecutiva dalla data di pubblicazione, a sensi della 
L.R. 50/94 art. 37 e successive modificazioni.

 DELIBERA SOGGETTA A CONTROLLO. Esecutiva a seguito di approvazione da parte della 
Regione Emilia Romagna.

Reggio Emilia, Data inserimento: 12/05/2025

La presente deliberazione è automaticamente ritirata dall’Albo on-line, con procedura 
informatizzata, nei termini di legge.

 

 
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

Il Funzionario
_________________

 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
1
2
/
0
5
/
2
0
2
5
.
0
4
6
8
9
2
0
.
E
 
 



OGGETTO: Rettifica della delibera di integrazione n. 227 del 07/05/2025.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Direttore del Servizio Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, con 
contestuale ed espresso parere favorevole in merito ai contenuti sostanziali, formali e di 
legittimità;

Richiamata la delibera n. 220 del 30/04/2025 di adozione del bilancio di esercizio 2024;

Richiamata, altresì, la delibera n. 227 del 07/05/2025 di integrazione della delibera suddetta;

Rilevato che per mero errore materiale al punto 3 del dispositivo della delibera di integrazione n. 
227 del 07/05/2025 è stato fatto un rimando alla necessità di acquisire i pareri del Collegio 
sindacale, della Conferenza territoriale sociale e sanitaria e del Consiglio di indirizzo e verifica di 
cui alla L.R. 9/2018; 

Considerato che i pareri di cui sopra non debbano essere acquisiti in quanto con la delibera di 
integrazione sopra citata non si è determinata una modifica dei saldi di bilancio ed è rimasto 
invariato il risultato di esercizio (perdita per € 23.873.084,97);

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario, espressi ai sensi 
dell’art. 3 del Decreto Legislativo n. 502/1992 e s.m.i., nonché del Direttore delle Attività Socio-
Sanitarie;

DELIBERA

1. Di rettificare, per le motivazioni citate in premessa, la delibera n. 227 del 07/05/2025 di 
integrazione alla delibera n. 220 del 30/04/2025 di adozione del bilancio di esercizio 2024;

2. Di individuare quale responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90 e s.m.i, il dr. 
Alessandro Morini, Direttore del Servizio Gestione Risorse Economiche e Finanziarie;

3. Di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, alla Conferenza Territoriale 
Sociale e Sanitaria e al Consiglio di Indirizzo e Verifica, nonché alla Regione Emilia-
Romagna per il controllo previsto ai sensi della L. 412/1991 e della L.R. 9/2018, al 
Servizio Gestione Risorse Economiche e Finanziarie e allo Staff Programmazione e 
Controllo.

____________________________________________________________________________
Letto, approvato e sottoscritto

Firma apposta digitalmente da:
Il Direttore Generale

Dott. Davide Fornaciari

____________________________________________________________________________
Sulla presente delibera hanno espresso il parere favorevole:

 Firma apposta digitalmente da:                                                Firma apposta digitalmente da:
         Il Direttore Sanitario                                                            Il Direttore Amministrativo
       Dott.ssa Cinzia Gentile                                                               Dott. Gian Luca Rivi

      Firma apposta digitalmente da:
Il Direttore delle Attività Socio Sanitarie
         Dott. Alberto Ravanello 
___________________________________________________________________________

AUSLRE Delibera 2025/0228 del 12/05/2025 Pagina 1 di 2

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
1
2
/
0
5
/
2
0
2
5
.
0
4
6
8
9
2
0
.
E
 
 



LA PRESENTE COPIA E' CONFORME ALL'ORIGINALE DEPOSITATO.
Elenco firme associate al file con impronta SHA256 (hex):

474C339374BF63A0C3E5DDB17B798EABFD6F5F8201C1DE6610DAAF0C109E0981

Firma di GIAN LUCA RIVI. Data firma: 12/05/2025
Firma di ALBERTO RAVANELLO. Data firma: 12/05/2025
Firma di CINZIA GENTILE. Data firma: 12/05/2025
Firma di Davide Fornaciari. Data firma: 12/05/2025
 

AUSLRE Delibera 2025/0228 del 12/05/2025 Pagina 2 di 2

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
1
2
/
0
5
/
2
0
2
5
.
0
4
6
8
9
2
0
.
E
 
 


